2021 ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｳｨｰｸ弊社とメーカーの出荷・営業カレンダーまとめ

お得意先各位
毎度ありがとうございます。2021 年 GW 休業について、下記の通りお知らせいたします。

4/28(水) 4/29(木)祝 4/30(金) 5/1(土) 5/2(日) 5/3(月) 5/4(火) 5/5(水) 5/6(木) 5/7(金)

武

井

部

品

◯ ▲ ◯ ▲ ×
商品受

渡のみ

ご対応

× × ◯ ◯

カ

ワ

サ

キ

14 時まで ×
14 時ま

で
× × × × × 14 時まで

4/26～5/14 において受注締め時間が 1 時間短縮のため、14 時までとなります。

【注】ゴールデンウィーク前後約 1 週間にかかります。

ス

ズ

キ

◯ ◯ ◯ × × × × × × ×

ホ

ン

ダ

◯ ◯ ◯ ◯ × ◯ ◯ ◯ ◯ ◯

ヤ

マ

ハ

◯ 14 時まで × × × ×
14 時

まで

×

【注】

5/10 月

14 時ま

で

◯は通常通りの営業、×は休業となります。

▲は 9〜12 時営業、12 時〜配達のため店舗 close になります（弊社の土曜営業と同じ）

GW 休業前後は受発注が大変混み合うこと、交通渋滞などによる遅延が予想されます。

ご注文いただいた商品が、普段と同じ納期にならないことがございますので予めご了承ください。

お急ぎの商品などございましたらお早目にご注文下さいます様お願い申し上げます。

(有)武井部品
TEL(03)5314-5568 FAX(03)5314-5503

MAIL  takeipos@gmail.com

URL  www.takeibuhin.ecnet.jp